
Efektivní černobílé MFZ formátu A3.

AR-7024D

MFZ, které udrží tempo s růstem a změnami  a růstem

vašeho podniku.

* Dostupnost se liší dle země/regionu. Vyžaduje mimo volitelného vybavení Sharp také LAN router třetích

stran.

Kapacita 350–1850 listů papíru Volitelné skenování do E-mailu, FTP, Desktopu, USB

Vestavěný duplexní modul pro efektivní oboustranný tisk a kopírování Sharpdesk Mobile* umožňuje ukládání naskenovaných dokumentů do

mobilního zařízení, případně tisk souborů z mobilního zařízení

Volitelný RSPF podavač automaticky podává dokumenty Pomocný zásobník podporuje využití papíru gramáže až 200 g/m2

Funkce pro pohodlné kopírování: kopírování 2-v-1/4-v-1, posun okraje

a odstranění okraje/středu

Funkce Rotation sort otáčí každou druhou kopii o 90 stupňů pro

snazší odběr dokumentů

Snadno použitelný ovládací LCD panel s červenými a zelenými LED

indikátory, jež uživatele upozorňují na stav úlohy/zařízení

Funkce kopírování identifikačních průkazů se speciální klávesou, jež

umožňuje snadné kopírování obou stran průkazu na jednu stránku.

Volitelná emulace PCL 6 a PostScript® 3™ Energeticky úsporný režim automatického vypínání

www.sharp.cz

https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/AR7024D/30005
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/AR7024D/30005
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz


Specifikace

OBECNÉ

Rychlost ČB str./min. (A4)  24

Rychlost ČB str./min. (A3)  12

Velikost papíru: max.-min.  A6R - A3

Hmotnost papíru (g/m2)  55 - 200

Kapacita papíru: stand. (papírů)  350

Kapacita papíru: max. (papírů)  1850

Doba zahřívání (s)  25

Paměť všeobecná min/max (MB)  64 - 448

Duplex  STD

Příkon - nominální lokální napětí AC (Hz)  220 - 240V, 50 / 60Hz

Spotřeba energie (kW)  1,2

Rozměry (mm)  599 x 612 x 511

Hmotnost (kg)  29

KOPÍRKA

Velikost papíru originálů (max.)  A3

Doba do vytisknutí první kopie ČB (s)  6,4

E-rozdělení std.  •

Souvislé kopírování (Max. kopií)  999

Rozlišení skenu ČB (dpi)  400 x 600

Rozlišení tisku (dpi)  600 x 600

Gradace (ekvivalentní úrovně) - ČB  256

Rozsah zoomu (%)  25 - 400

Přednastavené poměry kopírování  10

PODÁVAČ DOKUMENTŮ

Kapacita originálů (papírů)  OPT 100

SKENER

Síťový skener (Standard / Volba)  STD

Metoda skenování Push a Pull  •

Rozlišení skenu (dpi)  75, 100, 150, 200, 300, 400, 600

Formáty souborů  TIFF, PDF, JPG, BMP* (*Pouze

pokud není instalován volitelný

modul AR-NB8)

Nástroje skeneru  Button Manager

Místa určení skenu Plocha  •

Místo určení skenu FTP, E-mail  •

Místo určení skenu paměť USB  •

TISKÁRNA

Rozlišení (dpi)  600 x 600

Síťová tiskárna (Standard / Volba)  STD

Rozhraní Std/Opt  Std: USB 2.0 OPT: 10Base-T /

100Base-TX

Podporované OS standardní  Windows 8.1, 10.

Podporované OS volitelné  Windows Server 2012, 2012R2,

2016, 2019. Mac OS X 10.9, 10.10,

10.11, 10.12, 10.13, 10.14, 10.15

Síťové protokoly  TCP / IP

Tisk. protokoly  LPR, Raw TCP, IPP (OPT)

PDL stand./volit.  Std: SPLC. OPT: emulace PCL6,

PostScript® 3™

Dostupné fonty  80 fontů pro PCL, 136 pro emulaci

PostScript® 3™

DOKONČENÍ

Max. kapacita výstupu  250 sheets

VÝTĚŽNOST TONERU

Černý (počet stran při 6% pokrytí)  20000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH

CENTRÁLA CENTRAL & EASTERN EUROPE

A-1020 Vídeň

Handelskai 342

INFOLINKA: 800 611 008

FAX: +43 1 727 19 239

INTERNET: www.sharp.cz

http://www.tcpdf.org
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz

